

Årsberetning



Åssiden IF-Fotball
2021

Fotballstyrets sammensetning

Fra 01.01.2021 til 25.02.2021

Leder: Laila Monique Myrholm

Nestleder (Økonomi): Anders Røren

Sport og Kvalitetsklubbansvarlig: Cato Brekke

Frivillighetsansvarlig: Janny Hermansen

Utstyr: Ole Eek

Vara: Brede Normann Olsen

Fra 25.02.2021 til 31.12.2021

Leder: Laila Monique Myrholm

Nestleder (Økonomi): Anders Røren

Kvalitetsklubbansvarlig: Cato Brekke

Frivillighetsansvarlig: Janny Hermansen

Sport og utstyr: Arne Levi Nyhus-Reiersrud

Vara: Brede Normann Olsen

Styrets arbeid:

Det er avholdt 8 styremøter i 2021.

Hovedfokus gjennom året har vært korona, anlegg og kvalitetsklubb. Det er har blitt gjennomført dugnader, kampavvikling for barn og ungdom. Styremedlemmer er også delaktig i møter med forbundet og krets. Byggeprosess av ny tribune startet andre kvartal av 2021, og tribunen i seg selv ble raskt ferdig. Det tok derimot litt tid med grunnarbeid, men tribunen ble klar og innviet i NM-kampen mot Mjøndalen Toppfotball. Innbytterbåser med TV-tårn er også bygget, og benker blir bygget i disse innen seriestart 2022.

Året 2021 har også vært preget av Covid-19 pandemien. Det var heldigvis ikke like tøft som i 2020, men det startet med en del nedstenging av aktivitet. Trenere og lagledere var igjen flinke til ivaretagelse av smittevern. På våren gjennomførte vi kamper i barn og ungdom, og på høsten fikk vi heldigvis gjennomført en sesong med kamper for også seniorlagene.

Innenfor økonomi (se også eget avsnitt) har arbeidet vært preget av usikkerheten Koronasituasjonen har medført, både på driftssiden, men også inntekts- og utgiftssiden av fotballgruppa. De siste års forbedringer av økonomihåndteringen i klubben har vist seg svært positivt i en slik situasjon vi har vært i siste par årene, idet det har vært mulig å følge opp detaljert på alle plan. Derfor har det også vært mulig å ha kontroll og å styre mot gode resultater selv under svært store usikkerheter. Takk også til administrasjonen (Ørjan), som har vært en veldig god støtte i denne situasjonen.

Det har vært jobbet med en ny sportslig struktur, men det er fortsatt en del igjen på denne organiseringen.

Det har også vært krevende arbeid med to trenerbytter på senior herrer i 2021. Dette har endt opp i det vi mener er et godt team med Levi Reiersrud og Tore Fauske Haugen.

Fotballstyret er svært fornøyd med samarbeidet med Ørjan og Bo i administrasjonen.

Fotballgruppa i Åssiden IF har blitt sertifisert som NFF kvalitetsklubb 15.juni 2021! Dette er et resultat over godt arbeid i blitt satt på vent i 2020, men vi har startet prosessen igjen og sikter mot sertifisering innen utgangen mars 2021.



Økonomi:

Resultat:

Basert på foreløpige rapporter (vil oppdateres med detaljerte tall ved endelig årsregnskap) har fotballgruppa levert et overskudd på ca. 620 000,-

Balanse:

Fotballgruppa sitter pr. 01.01.2022 med en positiv egenkapital på ca. 1 355 000,- . En positiv egenkapital gir handlingsrom til å håndtere de pågående usikkerhetene rundt pandemien og dens effekt på idrettsklubben. Det er vanskelig å spå effekten av de to årene med pandemi vil ha på f.eks. medlemstall og sponsorinntekter. Koronastøtteordninger vil trolig ikke gi særlig bidrag i 2022. Fotballstyret planlegger - med en viss grad av usikkerhet – med et underskudd i 2022, slik at egenkapitalen vil bli noe redusert.

Budsjett 2022:

Styret har i utgangspunktet lagt et budsjett for 2022 som tilsier et “normal-år”. Samtidig er det nå lenge siden vi hadde normal drift i klubben, og erfaringstall for kostnadspådrag - som danner mye av grunnlaget for neste års budsjett - vil til dels være noe utdatert, slik at det er knyttet en del usikkerhet til økonomien i 2022.

På bakgrunn av to tøffe år og den usikre effekten dette har hatt på medlemstall og betalingsevne, samt at vi har betydelig overskudd for de to siste årene, ønsker ikke fotballstyret å øke treningsavgiftene for 2022, selv om kostnader, særlig til halleie, har økt betraktelig. Det budsjetteres derfor med et underskudd på ca. 250 000,- i 2022, og fotballstyret vil søke å justere dette inn til et 0-budsjett for 2023.

Dessverre ser det ut som om at pandemien fortsatt kan påvirke deler av 2022 også, og styret vil derfor fortsatt ha fokus på oppfølging og kontroll for å takle de store usikkerhetene.

Styret ønsker å takke klubbens medlemmer og frivillige for nøkternhet og velvilje i en usikker tid.

Arrangement:

Fotballgruppa har gjennomført to fotballskoler i 2021. Totalt var det 129 barn fordelt på de to fotballskolene (75 i første uken på McDonalds Fotballskole, og 54 i siste uken på Tine Fotballskole).

EMS Åssia-cup ble avlyst grunnet pandemien.

Frivillighet

Åssiden IF har i året 2021 hatt fokus på å skape forutsigbarhet i dugnadsaktivitetene. Idrettslaget ønsker at det skal være lett å planlegge og delta på de ulike dugnadene og vite hva som skjer i god tid fremover. Åssiden IF og fotballgruppa har derfor valgt ut noen dugnader, og fokuserer på å gjøre disse innbringende økonomisk for gruppa. Frivillighetskoordinator i klubben har ansvar for dette område.

Vi har også hatt avtale om faste dugnader for NFF Buskerud i Berskaughallen og Drammenshallen (Futsal) hvor senior herrer har hatt ansvar for gjennomføring.

Fotballgruppa bidrar også i kiosk som gjør at vi har et tilbud for barn og voksne. Kiosken var stengt på våren grunnet pandemien, men åpen høsten 2021.

Det ble gjennomført egen vårdugnad med salg av sokker for fotballgruppa hvor resultatet ble kr 31 130. Dette er ikke bra nok, og fotballstyret vil vurdere å fjerne salgsdugnad på våren og heller øke aktivitetskontingenten.

Julelotteriet 2021 var også en viktig inntektskilde for Åssiden IF. Dette er hovedforeningen sitt julelotteri, men hele klubben bidrar her. Både håndball, fotball og allidrett. Resultatet ble et overskudd på ca kr 170.000

Spesielt i 2021 var at Tom Stryken, en viktig ildsjel i mange år i fotballen, ble hedret som årets ildsjel i Viken. Dette er vi stolt over og viser at arbeidet man gjør som frivillig blir lagt merke til. Gratulerer til Tom!



Takk til alle frivillige i klubben, alle som har stått timevis på feltet, som har solgt/kjøpt lodd, og gjort andre små og store ting for klubben i året som har gått.

Utstyr

Det ble gjort gode forberedelser i starten av 2021 for å planlegge første halvår av aktivitet på banen og rundt lagene og deres behov for utstyr. Etter kartleggingen ble det estimert forbruks materiell frem til sommeren. Bestilling av dette ble gjort medio april, slik at alt skulle være klart til grønt gress og oppstart.

Utover høsten ble det supplering av noe utstyr, men dette viste seg å bli svært lite grunnet god kartlegging på våren. Seniorlaget kjøpte inn et veo-kamera som også kan benyttes av våre ungdomslag om ønsket.

Det ble på slutten av året kjøpt inn nye 3er-mål med Åssiden-logo til bruk i fotballhallen, og utendørs når solen skinner og aktiviteten flytter ut.

Aktivitet:

Her vises aktivitetstall for 2021. Det reelle frafallet fra Covid-19 situasjonen ble først synlig ved årsskiftet, men takket godt arbeid og god rekruttering så har tallene justert seg tilbake i løpet av året. I løpet av året har vi byttet over til Spond Club som medlemssystem.

Aktivitetstall fotball 2021

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	46	23	10	24	103
Menn	0	143	88	38	85	354
Totalt	0	189	111	48	109	457

Utvikling fotball 2020-2021

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	+6	-16	+3	+10	+3
Menn	0	+16	+3	+14	+9	+42
Totalt	0	+22	-13	+17	+19	+45

Utvikling fotball 2017-2020

	2017	2018	2019	2020	2021
Kvinner	128	114	105	100	103
Menn	328	335	325	312	354
Totalt	456	449	430	412	457

Aktivitet/ sportslig beretning

Sportslig utvalg (SU):

Utvalget avholdt i 2021 jevnlige møter hvor fokuset har vært på den sportslige driften av klubbens aktiviteter.

Sportslig Utvalg har i 2021 bestått av følgende medlemmer:

Leder:	Bo Braastrup Andersen
Sport og utstyr:	Levi Reiersrud
Barneansvarlig:	Yvonne Wiulsrud
Ungdomsansvarlig:	Stian Fossum
Dommeransvarlig:	Aleksander Jæger og Tomke Poppen
Fairplay ansvarlig:	Rune Andreassen (trakk seg august 2021)
Representant senior herrer:	Kenneth Myhrvold (til juli 2021)/ Erik Midtgarden (fra juli 2021)

Sportsplanen

Sportslig leder har i 2021 jobbet med implementering av sportsplanen, i tillegg til den sportslige omorganiseringen. Igjennom året har også sportsplanen blitt noe revidert etter tilbakemeldinger, og lagene vil bidra mer i prosessen via utvalgene sine. Slik vil sportsplanen bli ytterligere kjent, og vi skaper etterlevelse av planenes innhold i de forskjellige lag og gruppene. Det er en stor fordel med en ansatt sportslig leder som naturlig har større kapasitet enn frivillige ressurser kan ha for å implementere planen i klubben.

NFF sonetiltak (Buskerudmodellen)

De spillerne som var kvalifisert i kullene (gutter) fra 2007 til 2009, har deltatt på NFF Buskeruds sonetiltak. Åif tilhører satellitt MIF, og i tillegg til spillere har klubben bidratt med noen trenerkrefter til tiltaket. Dette ble også et svært begrenset tilbud grunnet pandemien.

Blå-Hvitt / Akademi

Faglig ansvarlig for tilbudet har vært sportslig leder. Blå/hvitt tilbudet for 2021 var tenkt som et gratis ekstratilbud hver lørdag for alle spillere i gruppen 9-16 år. I starten av året var det populært med treninger i Åssiden-hallen, og det var totalt ca.100 barn og ungdom påmeldt. I perioder måtte tilbudet stenges grunnet pandemien. Etter sommerferien 2021 var også oppmøtet svært dårlig fra barnefotballen, og tilbudet ble derfor lagt ned og klubben startet opp Akademi for 5.-7. trinn. Akademiet startet opp i uke 41, og har hatt ca 12 deltakere fra oppstart. Tilbudet koster 1200kr i mnd og gir 2 økter i uken pluss mat. Spillerne får teknisk og taktisk trening som ikke skal ta for mye krefter slik at de kan delta på ordinær trening på ettermiddagen. Tilbudet er ledet av sportslig leder.

Trenerforum

Det er i 2021 arrangert 2 trenerforum. I mars og april. I tillegg har trenere vært inne i barne- og ungdomsutvalgs møter. Trenerforumene i mars/april var praktisk fokus og derfor ble trenere i barn og ungdom delt opp. Det skulle vært trenerforum også i september/oktober, men grunnet pandemien og mye kamper ble dette avlyst.

Rekruttering

Vårt yngste kull (2015) startet med sine treninger i slutten av august etter skolestart. Sportslig leder og Yvonne Wiulsrud hadde ansvar for oppstarten av nytt kull. Det ble opprettet gruppe på Facebook og Spond på våren hvor interesserte kunne bli med for å få informasjon rundt oppstart. SU-fotball og SU-håndball ble enige om å kjøre en felles rekrutteringsdag på Berskaug. Her begynte barna innendørs med håndball i Berskaughallen, før de etter hvert flyttet ut og spilte fotball. Det ble grillet pølser og delt ut litago til deltakerne. Dagen var en stor suksess og ga 50 nye spillere til fotballen og 70 totalt til klubben med håndball.

Klubbdommere

Klubben hadde i 2021 aktive kretsdommere som dømmer ungdoms- og seniorfotball. Veldig positivt at to av disse er jenter. Klubben (v/ dommeransvarlig Alexander Jæger og Tomke Poppen) jobber aktivt med rekruttering av flere dommere, og antallet har økt jevnt de siste årene.

Dommeransvarlige arrangerte ett klubbdommerkurs oktober 2021.

To dommere fra ÅIF har etablert seg som faste forbundsdommere. Tomke Poppen (assistentdommer toppserien) og Alexander Jæger (assistentdommer OBOS-ligaen). Ismael Dakhouch Fakihi (bildet)debuterte som hoveddommer i 4. divisjon. ÅIF Gratulerer!



Trenere

ÅIF har heldigvis mange ivrige og dedikert trenere som gjør en viktig jobb, både for våre spilleres fotballutvikling og for våre forskjellige lag. Likevel er det noe varierende hvor mange som bidrar på de forskjellige gruppene. Sportslig leder har jobbet med å etablere sterkere team hvor flere bidrar og som blir mindre personavhengig rundt lagene. Vi har tatt steg i 2021 med flere trenere, men har fortsatt et stykke gå.

Fair Play

I løpet av 2021 valgte fairplay-ansvarlig Rune Andreassen å avslutte sitt gode arbeid rundt fair play arbeidet i klubben.

Klubbens hjemmeside har et eget meny punkt som heter Fair Play hvor man finner foreldrevett, trenervett og spillervett. Vi har også jobbet med beredskapsplan for forebygging og avdekking av seksuelle overgrep og seksuell trakassering mot barn. Denne blir publisert på hjemmesiden tidlig 2022.

Kompetanse pr.31.12.2021

Trenerandelen i klubben med minimum et delkurs grasrottrener er på hele 72%. Det er få årskull hvor det fortsatt er gap. Noen trenere har gjennomført trenerkurs på klubbhuset i oktober 2021 i samarbeid med NFF Buskerud/ÅIF. Stian Fossum har fullført UEFA-B lisens. Det er en plan for å få en minimumskompetanse på alle trenere i klubben, hvor alle trenere har fullført grasrottrenerkurset før de går over til ungdomsfotballen. Vi ønsker også at trenere og lagledere skal ta kurset Mitt Valg.

Det er også flere i roller og verv som har klubbleder kompetanse via NFF sine klubblederkurs.

Årsberetninger for lag i fotballen for 2021

Nytt av året er at samtlige lag har fått tilsendt mal for årsberetning for sitt lag. Kopi av disse følger vedlagt årsberetningen for fotballgruppen.



Tusen takk til alle frivillige

Fotballstyret setter enormt pris på de frivillige i klubben. Uten deres innsats hadde det ikke vært mulig å skape alle de tiltakene klubben har for barn, ungdom og voksne. Arbeidet som er gjort består av kiosk, billettsalg, trenere, lagledere, dugnadsansvarlige, foreldre, kjøp og salg av lodd, plukke søppel, alle frivillige verv og alle som har bidratt i arrangement. Åssiden idrettsforening vil jobbe videre med å utvikle frivillige som skaper samhold og møteplasser i klubben.

Tusen takk for deres tid og engasjement.



*Lisbeth Løwe Olsen fikk utdelt Hederstegn på siste hjemmekamp for A-herrer.
I samme kamp fikk Espen Hansen tildelt 10års-merket for 10 år på A-laget.*